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SEZNAM IZVAJALCEV USPOSABLJANJ ZA RAVNANJE S FITOFARMACEVTSKIMI SREDSTVI
 
pooblaščeni januarja 2019 v skladu z Zakonom o fitofarmacevtskih sredstvih (Uradni list RS, št. 83/12) in Pravilnikom  o usposabljanju o fitofarmacevtskih sredstvih (Uradni list RS, št. 85/13) za obdobje 5 let



	 
	Pooblaščen izvajalec
	Naslov
	Vrsta               usposabljanja
	Kontaktna oseba/Kontaktni podatki
	Številka odločbe

	1.
	Univerza v Ljubljani                   Biotehniška fakulteta
Oddelek za agronomijo
	Jamnikarjeva 101, 1000 Ljubljana
	· svetovalec za FFS
· izvajalec ukrepov varstva rastlin
	
Katarina Kos
katarina.kos@bf.uni-lj.si
tel.: 01/ 320 32 24

	U 430-30/2018/45 dne 21.1.2019



	2.
	Inštitut za hmeljarstvo in pivovarstvo Slovenije
	Cesta Žalskega tabora 2, 3310 Žalec

	· svetovalec za FFS
· prodajalec FFS
· izvajalec ukrepov varstva rastlin
	
Alenka Ferlež Rus
alenka.ferlez-rus@ihps.si
tel.:  03/ 712 16 16

Uroš Kolenc
uros.kolenc@ihps.si
tel.:  03/ 712 16 27

Tajništvo: tel.: 03/ 712 16 00

	U 430-30/2018/47  dne 21.1.2019



	3.
	Kmetijsko gozdarski zavod             Nova Gorica
	Pri hrastu 18, 5000 Nova Gorica
	· svetovalec za FFS
· prodajalec FFS
· izvajalec ukrepov varstva rastlin  

	
Branko Carlevaris
branko.carlevaris@go.kgzs.si
tel.:  05/ 335 12 31
	U 430-30/2018/53   dne 21.1.2019


	4.
	Kmetijsko gozdarski zavod             Novo mesto
	Šmihelska cesta 14, 8000 Novo mesto

	· prodajalec FFS
· izvajalec ukrepov varstva rastlin
	
Domen Bajec
domen.bajec@kgzszavodnm.si
tel.: 051/ 343 120

	U 430-30/2018/54  dne 21.1.2019



	5.
	Kmetijsko gozdarski zavod             Maribor
	Vinarska ulica 14, 2000 Maribor

	· prodajalec FFS
· izvajalec ukrepov varstva  rastlin
	Miro Mešl
miro.mesl@kmetijski-zavod.si 
tel.: 02/ 228 49 34
	U 430-30/2018/51  dne 21.1.2019


	6.
	Kmetijsko gozdarski zavod
Celje
	Trnoveljska cesta 1, 3000 Celje
	· prodajalec FFS
· izvajalec ukrepov varstva rastlin
	
Vesna Kunst
vesna.kunst@ce.kgzs.si
tel.:  03/ 710 17 88

	U 430-30/2018/48  dne 21.1.2019


	7.
	Kmetijsko gozdarski zavod             Murska Sobota
	Ulica Štefana Kovača 40,                         9000 Murska Sobota                            
	· prodajalec  FFS  
· izvajalec ukrepov varstva rastlin
	
Sandi Plohl
sandi.plohl@kgzs-ms.si
031 868 674

	U 430-30/2018/52  dne 21.1.2019


	8.
	Biotehniški center Naklo
	Strahinj 99, 4202 Naklo                              
	· prodajalec  FFS  
· izvajalec ukrepov varstva rastlin
	
Peter Ribič
peter.ribic@bc-naklo.si,
danijela.grubac@bc-naklo.si
tel.: 041/ 499 934
      041/499-936
        04/ 277-21-13
       04/ 277-21-20

	U 430-30/2018/44  dne 21.1.2019


	9.
	Grm Novo mesto - center biotehnike in turizma
	Sevno 13, 8000 Novo mesto                       
	· prodajalec  FFS  
· izvajalec ukrepov varstva rastlin
	 Martina Kralj
martina.kralj@guest.arnes.si
tel. : 07/ 393 47 12
	U 430-30/2018/46  dne 21.1.2019



	10.
	
Kmetijsko gozdarski zavod
Ljubljana


	Gospodinjska ul. 6, 1000 Ljubljana
	· izvajalec ukrepov varstva  rastlin
	Špela Drnovšek
spela.drnovsek@lj.kgzs.si
tel.: 01/ 513 07 16
	U 430-30/2018/50  dne 21.1.2019


	11.
	Kmetijsko gozdarski zavod
Ptuj
	Ormoška cesta 28, 2250 Ptuj                     
	· izvajalec ukrepov varstva rastlin
	
Jakob Ivanuša
jakob.ivanusa@kgz-ptuj.si
tel.: 031/ 615 762,

	U 430-30/2018/55  dne 21.1.2019



	12.
	Kmetijsko gozdarski zavod
Kranj
	Cesta Iva Slavca 1, 4000 Kranj
	· izvajalec ukrepov varstva rastlin
	
Marija Kalan
marija.kalan@kr.kgzs.si
tel.: 04/ 280 46 32

	U 430-30/2018/49  dne 21.1.2019


	13.
	Šola za hortikulturo in vizualne umetnosti
Srednja poklicna in strokovna šola

	Ljubljanska 97, 3000 Celje                         
	· izvajalec ukrepov varstva rastlin
	Bogdana Kapitler
bogdana.kapitler@hvu.si
tel.: 03/ 428 59 22
	U 430-30/2018/58  dne 21.1.2019



	14.
	Šolski center Ptuj – Šola za ekonomijo, turizem in kmetijstvo
	Volkmerjeva cesta 19, 2250 Ptuj                        
	· izvajalec ukrepov varstva rastlin
	Aleksandra Kostanjevec
aleksandra.kostanjevec@scptuj.si
tel.: 02/ 787 17 40
	U 430-30/2018/56  dne 21.1.2019


	15.
	Šolski center Šentjur
	Cesta na kmetijsko šolo 9, 3230 Šentjur

	· izvajalec ukrepov varstva rastlin
	
 Marjana Koren
marjana.koren@sc-s.si
tel.: 03/ 746 29 00

	U 430-30/2018/57  dne 21.1.2019
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